

Sayı: 2021/6

Konu: Uluslararası Ahilik ve Ahi Evran Yarışması

25 Ekim 2021

Sayın Prof. Dr. Yavuz ÜNAL,

Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektörü

Vakfımızın hazırlamış olduđu **Uluslararası Ahilik ve Ahi Evran Yarışması** projesi Kültür ve Turizm Bakanlığı Telif Hakları Genel Müdürlüğü tarafından mali destek almaya hak kazanmıştır. Projemizin genel amacı Ahilik ve kurucusu Ahi Evran'ın tanıtılmasına, yaşattığı evrensel değerlerin hatırlatılmasına ve bu değerlerin günümüz hayatına ve iş dünyasına ışık tutmasına katkı sağlamaktır.

Projemiz kapsamında 5 farklı yaş ve eğitim grubuna yönelik 8 kategoride toplam 13 farklı **uluslararası yarışma** açılacaktır. Türkiye'nin yanı sıra Azerbaycan, Bosna Hersek, İran, Kazakistan, Kırgızistan, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Kuzey Makedonya, Kosova, Özbekistan, Romanya ve Türkmenistan'dan her yaş grubundan kişiler **şiiir, resim, masal/öykü, deneme, makale, senaryo, kısa film ve Ahi Baba çizgi karakter** kategorilerinde eserleri ile yarışmalara başvurabileceklerdir.

Yarışmaların **1 Aralık 2021** tarihinde ilan edilmesi ve değerlendirme sürecinin ise **30 Haziran 2022** tarihinde tamamlanması planlanmaktadır.

YAŞ VE OKUL GRUPLARI	YARIŞMA KATEGORİLERİ							
	Şiiir	Resim	Masal/Öykü	Deneme	Makale	Senaryo	Kısa Film	Ahi Baba Çizgi Karakter
İlkokul		X	X					
Ortaokul		X	X					
Lise	X	X	X	X				
Ön Lisans, Lisans ve Lisansüstü				X	X			
Profesyonel, Yetişkin						X	X	X

Tüm yarışma süreci www.ahievran.org dijital platformu üzerinden yürütülecek ve hazırlanan kapsamlı veri tabanı sayesinde isteyenler yarışmaya katılmadan önce Ahilik ve Ahi Evran ile ilgili makale, kitap, dergi yazısı, araştırma, tez, resim ve videolara erişme imkânı bulabilecektir. Ahilik veri tabanına veri girişlerimiz başlamıştır. Yarışma detaylarını ve veri tabanını www.ahievran.org adresinden inceleyebilirsiniz. Bu veri tabanı yarışma süreci bittikten sonra da hizmet vermeye devam edecek ve talep etmeniz halinde üniversite internet sitenize de bağlantısı sağlanacaktır.

Yarışmaların bundan sonra geleneksel olarak her yıl düzenlenmesi ve ödül töreninin de üst düzey devlet protokolünün katılımları ile Eylül ayında merkezi olarak Kırşehir’de kutlanan Ahilik Haftası programları kapsamında yapılması düşünülmektedir.

Üniversitenizin de projemize paydaş olmasını ve üniversitenizden Ahilik konusunda bilgi ve tecrübe sahibi, yetkili en az bir kişiyi projemize Danışma Kurulu üyesi olarak görevlendirmenizi arzu ediyoruz. Danışma Kurulu üyesinin görevi, yarışmalara sunulan eserlerin Ahilik ve Ahi Evran ile ilgili olduğuna ve bir sonraki jüri üyesi değerlendirme aşamasına geçmesine uygun olup olmadığına onay vermek olacaktır. Diğer yandan Danışma Kurulu üyesi hem üniversiteniz ile irtibatımızı sağlayacak hem de www.ahievran.org dijital platformunu düzenli olarak kontrol edip eksik ve yanlış bir içerik olmamasına dikkat edecektir.

Ayrıca proje kapsamında açılacak olan yarışma kategorilerinde (şiir, resim, masal/öykü, deneme, makale, senaryo, kısa film ve Ahi Baba çizgi karakter) jüri üyeliği yapabilecek ve yarışmalara sunulan eserleri değerlendirip www.ahievran.org dijital platformundaki kriterlere göre puan verebilecek yeterliliğe sahip ve zamanı müsait olan akademisyenleri de görevlendirerek iletişim bilgilerini bize ulaştırmanızı talep ediyoruz. Danışma Kurulu ve jüri üyelerinin değerlendirme süreci Ocak-Haziran 2022 ayları arasında olacaktır.

Bununla birlikte Ahilik veri tabanına girilmesi gerektiğini düşündüğünüz üniversiteniz bünyesindeki telif hakkı olmayan her türlü bilgi, belge, görsel ve işitsel materyali (resim, video, ses kaydı gibi) dijital olarak bizlere iletirseniz çok memnun oluruz. Gerekirse veri girişinin sizin tarafından yapılması için üniversitenizden bir yetkiliye kullanıcı adı ve şifre vermemiz de mümkün olacaktır.

Projemiz hakkında detaylı bilgi için yapımı devam eden www.ahievran.org dijital platformumuzu inceleyebilirsiniz. Proje işbirliği talebimize olumlu yanıt vereceğinize ve bundan sonra üniversiteniz ile ikili işbirliğimizin daha da artacağına inanıyor, çalışmalarınızda başarılar diliyorum.

Dr. Abdullah ÇALIŞKAN

Yönetim Kurulu Başkanı

23 ve 24. Dönem Kırşehir Milletvekili